

UNIVERSITAS INDONESIA FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Gedung Dekanat Fakultas Kesehatan Masyarakat Kampu Ul Depok 16424, T. 62.21.7864975, 7864976 F. 62.21.7864975, 7863472 E. fkmui@ui.ac.id | www.fkm.ui.ac.id

Yth.

- 1. Para Wakil Dekan
- 2. Sekretaris Fakultas
- 3. Para Manajer
- 4. Wakil Manajer Umum
- 5. Para Ketua/Sekretaris Departemen
- 6. Para Ketua Kelompok Studi
- 7. Para Ketua/Sekretaris Program Studi
- 8. Ketua LPPKM
- 9. Para Koordinator Sub Unit
- 10. Para Ketua Pusat Kajian/Riset
- 11. Para Mahasiswa

di lingkungan FKM UI

SURAT EDARAN Nomor: SE-536/UN2.F10.D/HKP.04/2022

TENTANG KETENTUAN PENYELENGGARAAN SEMINAR ONLINE (SEMOL) SERI FKM UI

Sejak tahun 2020 Fakultas Kesehatan Masyarakat UI menyelenggarakan Seminar *Online* (SEMOL). Awal penyelenggaraan SEMOL dimaksudkan memberikan edukasi, advokasi dan *sharing* informasi seputar COVID-19. Mengingat SEMOL ini mendapatkan respon positif dari banyak pihak baik internal maupun eksternal, maka SEMOL akan menjadi agenda rutin FKM UI dengan cakupan topik diperluas dalam area Kesehatan masyarakat.

Berdasarkan hal tersebut Fakultas menghimbau semua unit/departemen/program studi/klaster di bawah LPPKM di lingkungan FKM UI yang bermaksud menyelenggarakan SEMOL dapat berkoordinasi dengan Unit Humas FKM UI. Adapun ketentuan dari penyelenggaraan SEMOL seri FKM UI sebagai berikut:



UNIVERSITAS INDONESIA FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Gedung Dekanat Fakultas Kesehatan Masyarakat Kampu Ul Depok 16424, T. 62.21.7864975, 7864976 F. 62.21.7864975, 7863472 E. fkmui@ui.ac.id | www.fkm.ui.ac.id

- 1. Waktu penyelenggaraan SEMOL dialokasikan hari Selasa dan atau Sabtu.
- 2. Permohonan SEMOL diajukan maksimal 2 pekan sebelum penyelenggaraan.
- 3. Surat permohonan penyelenggaraan SEMOL dikirimkan kepada Wakil Dekan Bidang Pendidikan, Penelitian dan Kemahasiswaan FKM UI, dengan tembusan kepada Sekretaris Fakultas dan Manajer Umum.
- 4. Mengisi link SEMOL seri FKM UI melalui tautan *G-drive* https://tinyurl.com/Formulir-semol-FKMUI.
- 5. Mencantumkan logo FKM UI dalam publikasi dan sertifikat.
- 6. Mencantumkan pimpinan fakultas sebagai pembuka atau sambutan dengan konfirmasi kesediaan waktu pimpinan ke Sekpim.
- 7. Teknis penyelenggaraan berkoordinasi dengan Tim IT FKM UI terkait *platform* yang digunakan dan *youtube live* FKM UI.

Demikian Surat Edaran ini kami sampaikan untuk dapat ditindaklanjuti sebagaimana mestinya. Untuk informasi lebih lanjut dapat mengkontak unit Humas pada nomor: 021 786 4975 dan WA 0815 1974 8135.

02 Maret 2022

Dekan,

ProfKdr. Mondastri Korib Sudaryo M.S., D.Sc.

NIP196209191990031001